关于 2019 年 06 月全国大学英语四、六级考试（CET）

的报名通知

各位考生：

根据上海市教育考试院“关于做好 2019 年上半年全国大学英语四、六级考试上海

地区报名工作的通知”文件精神结合我院具体情况，现将 2019 年 6 月全国大学英语四、

六级考试上海电子信息职业技术学院考点报名工作的有关事项通知如下：

一、考试时间

CET 考试时间

CET-4：2019 年 6 月 15 日（星期六）09：00—11:20

CET-6：2019 年 6 月 15 日（星期六）15：00—17:25

学院因条件原因，暂时未设口语考场，请有需要报考的同学可以咨询其他学校的

口语考场情况并根据实际需求进行报考。

二、报考对象与报考条件

CET 报考对象与报考条件

1．CET 报考对象为 2016、2017、2018 级在校学生（往年没有通过 CET 考试的延长

学业学生也可以报名）。

2．报考条件：

因学校考试资源条件限制，不接受重复报名。即：以前报考过 CET4 或者 CET6 的

同学，且考试成绩在 425 分及以上者，不能再进行考试的报名工作，软件已经进行了

限制报考设置。

3．每位考生只能报考一个级别（四、六级不可同时兼报）。

三、报名工作

本次考试上海市首次采用 CET 全国网上报名系统报名及缴费，考生们可登陆

（http://cet-bm.neea.edu.cn ），点击“注册新用户”，用电子邮箱注册通行证账号。

具体流程可见大学生英语四六级考试报名操作流程。

四、报名时间

3 月 25 日（星期一）09:00 至 4 月 8 日（星期一）15:00 止，逾期不再接受补报

名。

五、报名考试费

http://cet-bm.neea.edu.cn/

1.收费标准

CET-4：25 元/人

CET-6：25 元/人

2．收费方式

本报名系统采用报名与缴费同步进行，支持网银和支付宝两种形式。

考生要在规定的报名时间内报名并缴费，未完成缴费的，系统会在 12 小

时候删除考生报考信息。考试科目报名成功的唯一标识是：对应科目的支

付状态显示为“已支付”。

六、准考证打印

考生需要在规定时间内自行打印准考证，CET 准考证打印时间为 6 月

4 日 9 点至 15 日 23 点，考生可点击首页的“快速打印准考证”进行打印。

因为有部分学生在两个地方有学籍，所以务必在考试报名时就仔细核对地

点，务必不要考试当天搞错考试地址。

 上海电子信息职业技术学院

教务处

                   2019 年 3月 11 日